ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Ba Dinh, ngày         tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức làm việc với hộ dân có diện tích đất và hoa màu liên quan

đến thi công công trình: Nối tiếp BTXM tuyến UBND xã đi Gò Lút do đồng chí Phạm

Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần:

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Thật, nguyên Chủ tịch UBND xã Ba Giang (cũ);

- Đồng chí Phạm Văn Rinh, Công chức Phòng Kinh tế xã;

- Đồng chí Phạm Văn Tiêu, Bí thư chi bộ thôn Ba Nhà;

- Đồng chí Phạm Văn Đức, Trưởng thôn Ba Nhà;

Hộ Gia đình bà Phạm Thị Ơ, thôn Ba Nhà (Đề nghị Trưởng thôn thông báo).

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 26/11/2025 (Chiều thứ 4)

3. Địa điểm: Tại nhà bà Phạm Thị Ơ thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng

Ngãi.

4. Nộ dung: Nắm bắt tâm tư nguyện vọng và có phương án giải quyết liên quan

đến kiến nghị của hộ gia đình.

Nhận được Giấy mời kính đề nghị các thành phần liên quan sắp xếp công việc

tham dự đầy đủ đúng thành phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh Tế xã;
- Lưu: VT, (Rinh).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-11-24T12:45:42+0700

		2025-11-24T14:35:38+0700

		2025-11-24T14:54:06+0700

		2025-11-24T14:54:06+0700

		2025-11-24T14:54:06+0700